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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur på synet fløde modtaget fra
autoriseret mejeri. Kontrolleret og overværet kærning, æltning
og pakning af smør produceret fra syrnet fløde. Gennemgået
procedurer for opbevaring af syrnet flød som modtages dag 1.
og produceres til smør på dag 2. Kontrolleret og overværet div.
arbejdsgange ved produktion af smør generelt. Gennemgået
procedurer for temperatur kontrol/temperatur overvågning
ved modtagelse af synet fløde og ved opbevaring af syrnet
fløde fra modtagelse til salgssituation. Kontrolleret opbevaring
af færdigpakket smør fra færdig produktion til salg.
Gennemgået procedurer for hygiejnisk vask af hænder før,
under og efter håndtering af fødevare, samt kontrolleret
faciliteter hertil. Kontrolleret og gennemgået virksomhedens
vandforbrug , herunder kontrolleret hvilken vandforsyning der
er, virksomheden oplyser, at vandforsyning er af egen boring og
der udtages prøver heraf, virksomheden er vejledt om, at
gemme analyser for fremadrettet fremvisning. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsudstyr, herunder stålspande kærnekar og æltekar.
Gennemgået procedurer for daglig rengøring af
produktionsudstyr, herunder kogekar og æltekar. Ingen
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anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af produktionsudstyr, samt kontrolleret område i
umiddelbar nærhed af produktionsområder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af yderdøre og vindue i opbevaringsrum til træ ved siden af kogekedel. Der
opbevares synet fløde i lukkede spande over nat, så der er herved risiko for kontaminering af emballager med
fødevare.
Følgende er konstateret: Det er konstateret at yderdøre og vindue i træ rum ikke lukker helt tæt, drøftet mulig
løsning herpå.
Det oplyses at virksomheden undersøger mulighed for udbedring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring generelt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrører ende
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden fra 23. juni 2023. til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse er tilstrækkelig i forhold virksomhedens aktiviteter, vedrørende opbevaring og
håndtering af kølekrævende fødevare. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret mærkning af smør,
herunder kontrolleret at der er mærket med minimums mærkning af færdigpakket smør. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr og
fødevareaktiviteter.


